



گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: در شبانه‌روز گذشته ۳۳ هزار و ۸۷۹ نفر از مرز بین‌المللی خسروی تردد کردند و با افزایش حجم سفرها، عبور زائران و ارائه خدمات در این پایانه مرزی به‌صورت روان و بدون مشکل در جریان است.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، علی سلیمی به ایرنا اظهار کرد: در روز گذشته در مجموع ۳۳ هزار و ۸۷۹ نفر از مرز بین‌المللی خسروی تردد کردند که از این تعداد ۳۱ هزار و ۵۴۷ نفر از کشور خارج شدند و ۲ هزار و ۳۳۲ نفر نیز از طریق این مرز وارد ایران شدند.

وی با اشاره به آمار تردد از ابتدای ماه محرم (۲۶ خرداد) تاکنون افزود: در این مدت مجموع تردد ثبت‌شده از مرز خسروی به ۱۷۴ هزار و ۵۴ نفر رسیده که شامل ۱۲۴ هزار و ۱۵۱ نفر خروج و ۴۹ هزار و ۹۰۳ نفر ورود به کشور بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه با بیان اینکه روند تردد زائران اربعین از مرز خسروی همچنان روان است، تصریح کرد: با وجود افزایش محسوس حجم سفرها در روزهای اخیر، هیچ‌گونه مشکلی در زمینه تردد، حمل‌ونقل و ارائه خدمات به زائران وجود ندارد.

سلیمی ادامه داد: تمامی ظرفیت‌های موجود در پایانه مرزی خسروی و محورهای منتهی به این گذرگاه به کار گرفته شده و نیروهای راهداری به‌صورت شبانه‌روزی وضعیت راه‌ها و روند تردد را رصد می‌کنند تا خدمات مطلوب و ایمنی سفر برای زائران تأمین شود.

همزمان با رفت و آمد زائران اربعین در مرز مه‌ران ۱۷۰ ایستگاه راهداری در جاده‌های ایلام فعال شد



گروه استان ها- حسن بیگی، ایلام - مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایلام از آماده‌باش کامل ۱۷۰ ایستگاه ثابت و سیار راهداری برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی و تأمین ایمنی در جاده‌های این استان خبر داد. به گزارش اقتصادسراسر آمد، حیدر دشتی‌پور به ایرنا اظهار کرد: هم‌زمان با روزهای اربعین همه ظرفیت‌ها و امکان‌ها برای ارتقای ایمنی تردد و خدمت‌رسانی مطلوب به زائران و مسافران در جاده‌های استان به کار گرفته شده است.

وی افزود: در پیوند با تأمین ایمنی راه‌ها و تسهیل در رفت‌وآمد زائران، ۱۷۰ ایستگاه ثابت و سیار راهداری در سطح جاده‌های استان در حالت آماده‌باش قرار دارند و نیروهای راهداری به‌صورت پیوسته وضعیت مسیرها را پایش می‌کنند.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایلام یادآور شد: همچنین ۱۶ مجتمع خدماتی رفاهی بین‌راهی برای توقف، استراحت و ارائه خدمت‌ها به زائران و مسافران آمادگی کامل دارند و ۱۱ راهدارخانه نیز در جاده‌های استان برای پشتیبانی و شتاببخشی در

دشتی‌پور ادامه داد: راهداران با بهره‌گیری از همه توان، دستگاه‌ها و خودروهای سنگین در مسیرها حضور دارند تا در صورت بروز هرگونه مشکل، خدمت‌های لازم در کمترین زمان ممکن ارائه شود. وی بیان کرد: هدف اصلی از اینس آماده‌باش، حفظ ایمنی کاربران جاده‌ای، کاهش خطرهای احتمالی و فراهم کردن سفری ایمن و روان برای زائران اربعین و دیگر مسافران در جاده‌های استان است.

مدیرکل راهداری ایلام اضافه کرد: سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای با هدف ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی، برنامه‌ریزی‌های متمرکزی را برای تأمین ناوگان مورد نیاز در روزهای اربعین تدوین کرده و رازینی‌های لازم برای استفاده از ظرفیت اتوبوس‌های برون‌مرزی نیز در دست پیگیری است. دشتی‌پور تأکید کرد: تأمین سوخت ناوگان از اولویت‌های مهم ستاد اربعین است و با پیش‌بینی ایستگاه‌های سیار و تفکیک جایگاه‌های درون‌شهری از محل‌های اختصاصی اتوبوس‌ها، چاره‌اندیشی‌های لازم برای سوخت‌گیری بدون اختلال ناوگان انجام شده است.

استاندارخوزستان:

شتاب‌بازسازی مناطق آسیب‌دیده از جنگ در خوزستان

برگزار شد که در این جلسه، ابعاد مختلف آسیب‌های وارد شده به بخش‌های گوناگون استان موردازربایی قرار گرفت و راهکارهای اجرایی و اقدامات لازم برای جبران خسارت‌ها به تفصیل بحث و تبادل نظر شد.استاندار خوزستان با اشاره به پیگیری این موضوع در سطح کلان کشور تصریح کرد: مقرر شد مباحث و تصمیمات اتخاذ شده در این نشست، فردا در جلسه هیات دولت مطرح و برای تصویب و تصمیم‌گیری نهایی مورد بررسی قرار گیرد. موالی‌زاده به پیشرفت میدانی بازسازی‌ها اشاره کرد و افزود: روند بازسازی‌ها با جدیت آغاز شده به‌طوری‌که در برخی بخش‌ها از جمله حوزه بنیاد مسکن عملیات ساختمان سازی واحدها به مرحله ساخت سقف رسیده که این امر نشان دهنده سرعت مطلوب در خدمت‌رسانی است.وی با تأکید بر اینکه دشمن با اقدامات خصمانه خود هرگز نمی‌تواند خللی در اراده ملت بزرگ ایران و خادمان آنان ایجاد کنداظهار کرد:ایستادگی مردم خوزستان مثال‌زدنی است به گونه‌ای که پس از حوادث اخیر در

گروه استان ها- باسردوی، خوزستان - استاندار خوزستان از شتاب در بازسازی مناطق آسیب‌دیده جنگ در استان خبر داد و گفت: روند بازسازی‌ها با جدیت آغاز شده به‌طوری‌که در برخی بخش‌ها از جمله حوزه بنیاد مسکن عملیات ساختمان سازی واحدها به مرحله ساخت سقف رسیده که این امر نشان دهنده سرعت صهیونیستی گزارش دستگاه‌های اجرایی بررسی و جدلول برنامه‌ریزی شده به‌روزرسانی شد.

وی افزود: نشست ویژه‌ای با حضور جمعی از مسئولان کشوری پیرامون خسارت جنگ در استان‌های درگیر تهاجم دشمن

استاندارهرمزگان:

جنگ توسعه‌هرمزگان را متوقف نکرده است؛ عملیات ساخت ۲ هزار واحد مسکونی کارکنان نفت ستاره آغاز شد

گروه استان ها- نیمه شمس الدینی، هرمزگان -استاندار هرمزگان در آیین کلنگ‌زنی ۲ هزار واحد مسکونی کارکنان پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس گفت: با وجود شرایط جنگی، روند اجرای پروژه‌های عمرانی و مسکن در استان با مشارکت دولت، صنعت و بخش خصوصی با قدرت ادامه دارد.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، محمد آشوری تازیانی در آیین کلنگ‌زنی ۲ هزار واحد مسکونی کارکنان پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس که با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس، شهردار بندرعباس، مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان، خبرنگاران و پیمانکار پروژه برگزار ششد، اظهار کرد: این پروژه نمونه‌ای موفق از هم‌افزایی دولت، صنایع

مدیرعامل توانیر خبر داد:

اختصاص ۴۰۰ مگاوات برق بیشتر به شهرک‌های صنعتی از آغاز شد



گروه استان ها- مومنی، اصفهان -مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور بر تأمین برق صنایع، از آغاز تخصیص ۴۰۰ مگاوات برق بیشتر به شهرک‌های صنعتی از امروز خبر داد.

به گزارش اقتصادسراسر آمد، محمد اله‌داد در چهارمین جلسه‌شورای سیاستگذاری پویش «۲۵ درجه» قرار همدلی» در سال ۱۴۰۵ که با حضور فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در شرکت توانیر برگزار شد، از آغاز تأمین ۴۰۰ مگاوات برق بیشتر برای شهرک‌های صنعتی خبر داد. مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به روند افزایش دما در کشور، از جمله در استان‌های خوزستان، ایلام (دهلران)، قم، فارس و منطقه کهنوج، به خسارات ناشی از حملات دشمن اشاره کرد و گفت: همکاران برقبان و دکلبان ما هر زمان که آسیبی به شبکه برق کشور با گستره‌ای بیش از یک میلیون کیلومتر وارد شود، در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به بازیابی شبکه و رفع آسیب‌ها اقدام می‌کنند. به‌تازگی نیز در دمای ۴۵ درجه سانتی‌گراد و طی ۴۸ ساعت کار مداوم، شبکه‌های آسیب‌دیده را بازیابی کردند.اله‌داد وضعیت تأمین برق صنایع را با توجه به تأکید رئیس‌جمهور مثبت ارزیابی کرد و افزود: از امروز ۴۰۰ مگاوات برق بیشتر به صنایع و شهرک‌های صنعتی اختصاص می‌یابد.

وی ادامه داد: صنایع فولادی و پتروشیمی سال گذشته به مابرق می‌دادند، اما امسال در پی حملات دشمن به نیروگاه‌های خود با مشکل مواجه شدند و صنعت برق، انرژی مورد نیاز آن‌ها را تأمین کرد.

مدیرعامل توانیر از جمله اتفاقات مثبت امسال در بخش تولید برق را بهره‌مندی از ۵ هزار مگاوات ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی در طول روز عنوان کرد و از اتصال نیروگاه برق‌آبی سد چمشیر با ظرفیت تولید ۵۵ مگاوات برق سبز به شبکه در روز گذشته خبر داد.

اله‌داد همراهی و همدلی مردم در کاهش مصرف برق را ارزشمندترین پشتوانه صنعت برق دانست و با اشاره به کاهش بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ مگاواتی بار شبکه با مشارکت مردم در پویش «۲۵ درجه» قرار همدلی» افزود: این میزان همراهی مردم برای ما بسیار ارزشمند است و باید از این ظرفیت به بهترین شکل استفاده کنیم.



می‌رود و خوشبختانه تولید در این استان شرایط خوبی دارد. محمد اتابک عنوان کرد: استاندار خوزستان مسایلی که ممکن بود به بحران اجتماعی تبدیل شوند را با درایت حل کردند و لازم است بسته‌های تشویقی برای صنایع و واحدهای تولیدی برای جلوگیری از هرگونه تعدیل نیرو در نظر گرفته شود. استاندار خوزستان پیش از این اعلام کرد جنگ تحمیلی ۵۰ همت به بخش‌های مختلف استان آسیب وارد کرد. در این نشست وبیناری که با حضور استانداران چهار استان جنوبی درگیر با جنگ تحمیلی کشور و رئیس سازمان برنامه و بودجه، وزیر صمت و معاون اجرایی رئیس‌جمهور برگزار شد که جزئیات خسارت جنگ در این استان‌ها بررسی شد و قرار است جمع‌بندی نهایی فردا در هیات دولت مطرح شود.



خارجی اجرا شود، اکنون با تکیه بر توان پیمانکاران داخلی در مسیر اجرا قرار گرفته که دستاورد مهمی برای استان به شمار می‌رود.

آشوری در ادامه به آخرین وضعیت بیمارستان نفت ستاره خلیج فارس اشاره کرد و گفت: این پروژه اکنون حدود ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و اقدامات لازم برای تأمین تجهیزات، منابع مالی و نیروی انسانی آن با همکاری پالایشگاه، وزارت بهداشت و سازمان امور مالیاتی در حال انجام است تا هرچه سریع‌تر وارد چرخه خدمت‌رسانی شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای باختر تأکید کرد:

نقش راهبردی صنایع ومشتربان بزرگ در گذر موفق از پیک مصرف تابستان



گروه استان ها- عاطفه صفدری، اراک -مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای باختر با اشاره به اهمیت پایداری شبکه در ایام اوج بار، نقش مشترکان بزرگ و صنایع استان‌های تحت پوشش را در مدیریت هوشمند مصرف، کلیدی و اثرگذار توصیف کرد.

به گزارش اقتصادسراسر آمد از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای باختر، «مجتبی داودآبادی» با تأکید بر اینکه مدیریت مصرف برق در فصل تابستان یک مسئولیت اجتماعی و اقتصادی مشترک است، اظهار داشت: «صنایع و مشترکان بزرگ صنعتی، ستون فقرات توسعه و تولید کشور هستند و همکاری این عزیزان با خادمان خود در صنعت برق، ضامن عبور کم‌تنش از روزهای گرم سال است.»

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای باختر با اشاره به پروژه‌های زیرساختی شرکت از جمله پیشرفت ۸۶ درصدی پست ۲۳۰ کیلوولت آیت‌الله بروجردی (ره) افزود: «در کنار توسعه ظرفیت‌های شبکه که با همت شبانه‌روزی همکاران ما در حال پیگیری است، بهره‌گیری از ظرفیت‌های «مدیریت مصرف» و طرح‌های تشویقی، نقشی تعیین‌کننده دارد. همگرایی صنایع بزرگ در انتقال بار مصرفی به ساعات غیرپیک و رعایت سقف بار تعیین شده، به ما اجازه می‌دهد تا انرژی مورد نیاز را با اولویت تأمین برق بخش تولید و خدمات عمومی مدیریت کنیم.»

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای باختر در پایان خاطرنشان کرد: «این شرکت با بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی و همکاری با مراکز دانشگاهی از جمله دانشگاه صنعتی اراک، تمامی توان خود را برای بهینه‌سازی شبکه به کار گرفته است و از تمامی مشترکان بزرگ که با مدیریت هوشمند مصرف، باری‌گر صنعت برق در حفظ پایداری شبکه هستند، قدردانی می‌نماید.»